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I253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1

| SHIFTER KART CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 15:10 .
Race (20 Laps) started at 15:20:08

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(128) DANILO DIRANI / FASP (386) GABRIEL MOURA / FAUESC
1 53.801 +3.341 15:21:02.460 1 54.956 +4.468 15:21:04.209
2 51.555 +1.095 15:21:54.015 2 52.059 +1.571 15:21:56.268
3 51.240 +0.780 15:22:45.255 3 52.220 +1.732 15:22:48.488
4 51.053 +0.593 15:23:36.308 4 50.826 +0.338 15:23:39.314
5 50.738 +0.278 15:24:27.046 5 50.588 +0.100 15:24:29.902
6 50.767 +0.307 15:25:17.813 6 50.538 +0.050 15:25:20.440
7 50.767 +0.307 15:26:08.580 7 50.556 +0.068 15:26:10.996
8 50.661 +0.201 15:26:59.241 8 51.119 +0.631 15:27:02.115
9 50.595 +0.135 15:27:49.836 9 50.629 +0.141 15:27:52.744
10 50.683 +0.223 15:28:40.519 10 50.588 +0.100 15:28:43.332
11 15:29:30.979 1 50.643 +0.155 15:29:33.975
12 50.509 +0.049 15:30:21.488 12 50.640 +0.152 15:30:24.615
13 50.731 +0.271 15:31:12.219 13 50.666 +0.178 15:31:15.281
14 50.483 +0.023 15:32:02.702 14 50.857 +0.369 15:32:06.138
15 50.584 +0.124 15:32:53.286 15 15:32:56.626
16 50.635 +0.175 15:33:43.921 16 50.589 +0.101 15:33:47.215
17 50.615 +0.155 15:34:34.536 17 50.599 +0.111 15:34:37.814
18 50.668 +0.208 15:35:25.204 18 50.649 +0.161 15:35:28.463
19 50.644 +0.184 15:36:15.848 19 50.563 +0.075 15:36:19.026
20 50.722 +0.262 15:37:06.570 20 50.552 +0.064 15:37:09.578
(010) ANDRE NICASTRO / FAUESC (004) OLIN GALLI/ FAUESC
1 53.796 +3.300 15:21:02.720 1 53.943 +3.431 15:21:02.820
2 53.128 +2.632 15:21:55.848 2 53.327 +2.815 15:21:56.147
3 51.295 +0.799 15:22:47.143 3 52.121 +1.609 15:22:48.268
4 51.029 +0.533 15:23:38.172 4 50.861 +0.349 15:23:39.129
5 50.795 +0.299 15:24:28.967 5 15:24:29.641
6 50.706 +0.210 15:25:19.673 6 50.533 +0.021 15:25:20.174
7 50.631 +0.135 15:26:10.304 7 50.620 +0.108 15:26:10.794
8 50.538 +0.042 15:27:00.842 8 51.026 +0.514 15:27:01.820
9 50.630 +0.134 15:27:51.472 9 50.813 +0.301 15:27:52.633
10 50.551 +0.055 15:28:42.023 10 50.539 +0.027 15:28:43.172
11 50.538 +0.042 15:29:32.561 11 50.546 +0.034 15:29:33.718
12 50.596 +0.100 15:30:23.157 12 50.722 +0.210 15:30:24.440
13 50.809 +0.313 15:31:13.966 13 51.124 +0.612 15:31:15.564
14 50.600 +0.104 15:32:04.566 14 50.952 +0.440 15:32:06.516
15 50.585 +0.089 15:32:55.151 15 50.781 +0.269 15:32:57.297
16 15:33:45.647 16 50.704 +0.192 15:33:48.001
17 50.595 +0.099 15:34:36.242 17 50.702 +0.190 15:34:38.703
18 50.582 +0.086 15:35:26.824 18 50.851 +0.339 15:35:29.554
19 50.702 +0.206 15:36:17.526 19 50.856 +0.344 15:36:20.410
20 50.782 +0.286 15:37:08.308 20 50.749 +0.237 15:37:11.159
(222) WALDIR BELIZARIO / FAUESC (888) ALFREDINHO IBIAPINA / FAUESC
1 54.140 +3.503 15:21:03.229 1 54.553 +4.013 15:21:04.216
2 52.043 +1.496 15:21:55.272 2 52.244 +1.704 15:21:56.460
3 51.395 +0.848 15:22:46.667 3 52.144 +1.604 15:22:48.604
4 51.009 +0.462 15:23:37.676 4 51.059 +0.519 15:23:39.663
5 50.724 +0.177 15:24:28.400 5 50.755 +0.215 15:24:30.418
6 50.861 +0.314 15:25:19.261 6 50.638 +0.098 15:25:21.056
7 50.676 +0.129 15:26:09.937 7 BEETE 15:26:11.596
8 50.639 +0.092 15:27:00.576 8 50.658 +0.118 15:27:02.254
9 50.608 +0.061 15:27:51.184 9 50.938 +0.398 15:27:53.192
10 50.560 +0.013 15:28:41.744 10 50.760 +0.220 15:28:43.952
11 50.609 +0.062 15:29:32.353 11 50.652 +0.112 15:29:34.604
12 51.066 +0.519 15:30:23.419 12 50.701 +0.161 15:30:25.305
13 50.851 +0.304 15:31:14.270 13 50.621 +0.081 15:31:15.926
14 15:32:04.817 14 50.774 +0.234 15:32:06.700
15 50.760 +0.213 15:32:55.577 15 50.931 +0.391 15:32:57.631
16 50.627 +0.080 15:33:46.204 16 50.810 +0.270 15:33:48.441
17 50.605 +0.058 15:34:36.809 17 50.773 +0.233 15:34:39.214
18 50.563 +0.016 15:35:27.372 18 50.849 +0.309 15:35:30.063
19 50.796 +0.249 15:36:18.168 19 50.941 +0.401 15:36:21.004
20 50.717 +0.170 15:37:08.885 20 51.000 +0.460 15:37:12.004
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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I253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1

| SHIFTER KART CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 15:10 .
Race (20 Laps) started at 15:20:08

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(112) PEDRO PIQUET / FADF (028) CARLOS SG / FPRA
1 55117 +4.435 15:21:04.475 1 56.400 +5.207 15:21:06.932
2 52.198 +1.516 15:21:56.673 2 52.308 +1.115 15:21:59.240
3 52.033 +1.351 15:22:48.706 3 51.716 +0.523 15:22:50.956
4 51.238 +0.556 15:23:39.944 4 51.589 +0.396 15:23:42.545
5 50.879 +0.197 15:24:30.823 5 51.223 +0.030 15:24:33.768
6 50.698 +0.016 15:25:21.521 6 | 51.193 | 15:25:24.961
7 50.821 +0.139 15:26:12.342 7 51.876 +0.683 15:26:16.837
8 50.699 +0.017 15:27:03.041 8 51.401 +0.208 15:27:08.238
9 50.721 +0.039 15:27:53.762 9 51.494 +0.301 15:27:59.732
10 15:28:44.444 10 51.491 +0.298 15:28:51.223
11 50.785 +0.103 15:29:35.229 11 51.573 +0.380 15:29:42.796
12 50.829 +0.147 15:30:26.058 12 51.321 +0.128 15:30:34.117
13 50.915 +0.233 15:31:16.973 13 51.820 +0.627 15:31:25.937
14 50.937 +0.255 15:32:07.910 14 51.460 +0.267 15:32:17.397
15 50.821 +0.139 15:32:58.731 15 52.691 +1.498 15:33:10.088
16 50.826 +0.144 15:33:49.557 16 51.500 +0.307 15:34:01.588
17 50.759 +0.077 15:34:40.316 17 51.627 +0.434 15:34:53.215
18 51.906 +1.224 15:35:32.222 18 51.513 +0.320 15:35:44.728
19 51.841 +1.159 15:36:24.063 19 52.362 +1.169 15:36:37.090
20 51.935 +1.253 15:37:15.998 20 51.750 +0.557 15:37:28.840
(088) MARCO ANTONIO / FAUGO (033) CHRISTIAN HELOU / FASP
1 54.683 +3.745 15:21:04.738 1 58.007 +6.976 15:21:08.905
2 52,915 +1.977 15:21:57.653 2 51.910 +0.879 15:22:00.815
3 51.814 +0.876 15:22:49.467 3 51.806 +0.775 15:22:52.621
4 51.497 +0.559 15:23:40.964 4 51.439 +0.408 15:23:44.060
5 51.561 +0.623 15:24:32.525 5 51.258 +0.227 15:24:35.318
6 51.709 +0.771 15:25:24.234 6 51.199 +0.168 15:25:26.517
7 51.374 +0.436 15:26:15.608 7 15:26:17.548
8 51.100 +0.162 15:27:06.708 8 51.063 +0.032 15:27:08.611
9 51.987 +1.049 15:27:58.695 9 51.400 +0.369 15:28:00.011
10 52.075 +1.137 15:28:50.770 10 51.564 +0.533 15:28:51.575
11 51.682 +0.744 15:29:42.452 11 51.900 +0.869 15:29:43.475
12 51.216 +0.278 15:30:33.668 12 52.041 +1.010 15:30:35.516
13 51.074 +0.136 15:31:24.742 13 51.511 +0.480 15:31:27.027
14 15:32:15.680 14 51.432 +0.401 15:32:18.459
15 51.236 +0.298 15:33:06.916 15 52.049 +1.018 15:33:10.508
16 51.128 +0.190 15:33:58.044 16 51.610 +0.579 15:34:02.118
17 51.229 +0.291 15:34:49.273 17 51.320 +0.289 15:34:53.438
18 51.083 +0.145 15:35:40.356 18 51.716 +0.685 15:35:45.154
19 51.142 +0.204 15:36:31.498 19 52.097 +1.066 15:36:37.251
20 51.211 +0.273 15:37:22.709 20 51.873 +0.842 15:37:29.124
(031) ADRIANO BUZAID / (043) DIEGO LOZOV / FASP
1 54.744 +3.499 15:21:04.591 1 57.139 +5.761 15:21:07.901
2 52.422 +1.177 15:21:57.013 2 52.577 +1.199 15:22:00.478
3 52.061 +0.816 15:22:49.074 3 52.407 +1.029 15:22:52.885
4 51.682 +0.437 15:23:40.756 4 52.006 +0.628 15:23:44.891
5 51.516 +0.271 15:24:32.272 5 51.476 +0.098 15:24:36.367
6 51.578 +0.333 15:25:23.850 6 51.799 +0.421 15:25:28.166
7 15:26:15.095 7 51.453 +0.075 15:26:19.619
8 51.468 +0.223 15:27:06.563 8 15:27:10.997
9 51.619 +0.374 15:27:58.182 9 52.218 +0.840 15:28:03.215
10 52.204 +0.959 15:28:50.386 10 51.810 +0.432 15:28:55.025
11 52.661 +1.416 15:29:43.047 11 51.762 +0.384 15:29:46.787
12 51.748 +0.503 15:30:34.795 12 51.688 +0.310 15:30:38.475
13 51.475 +0.230 15:31:26.270 13 52.188 +0.810 15:31:30.663
14 51.889 +0.644 15:32:18.159 14 52.045 +0.667 15:32:22.708
15 51.623 +0.378 15:33:09.782 15 52.398 +1.020 15:33:15.106
16 51.377 +0.132 15:34:01.159 16 52.232 +0.854 15:34:07.338
17 51.622 +0.377 15:34:52.781 17 52.347 +0.969 15:34:59.685
18 51.774 +0.529 15:35:44 555 18 52.051 +0.673 15:35:51.736
19 51.810 +0.565 15:36:36.365 19 51.953 +0.575 15:36:43.689
20 51.864 +0.619 15:37:28.229 20 52.303 +0.925 15:37:35.992
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAGCOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

R OELO

Printed: 20/07/2024 15:50:04 - cRenemETREBSE3
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I253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1

| SHIFTER KART CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 15:10 .
Race (20 Laps) started at 15:20:08

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day

(044) ENZO FAITA/ FAUESC

1 54.831 +3.840 15:21:05.145
2 53.523 +2.532 15:21:58.668
3 51.547 +0.556 15:22:50.215
4 51.267 +0.276 15:23:41.482
5 51.361 +0.370 15:24:32.843
6 51.646 +0.655 15:25:24.489
7 51.621 +0.630 15:26:16.110
8 15:27:07.101
9 51.746 +0.755 15:27:58.847
10 52.465 +1.474 15:28:51.312
11 51.850 +0.859 15:29:43.162
12 52.004 +1.013 15:30:35.166
13 51.314 +0.323 15:31:26.480
14 51.386 +0.395 15:32:17.866
(099) KAIO DIAS / FPARN
1 54.851 +3.643 15:21:04.913
2 53.368 +2.160 15:21:58.281
3 51.649 +0.441 15:22:49.930
4 51.252 +0.044 15:23:41.182
5 51.416 +0.208 15:24:32.598
6 51.756 +0.548 15:25:24.354
7 52.224 +1.016 15:26:16.578
8 | 51.208 | 15:27:07.786
(048) RODOLFO BRITO / FASP
1 57.872 +6.314 15:21:08.739
2 56.254 +4.696 15:22:04.993
3 52.207 +0.649 15:22:57.200
4 52.029 +0.471 15:23:49.229
5 51.600 +0.042 15:24:40.829
6 15:25:32.387
7 52.118 +0.560 15:26:24.505
(001) WELDES CAMPOS /FPRA
1 58.080 +6.078 15:21:08.612
2 53.599 +1.597 15:22:02.211
3 52.847 +0.845 15:22:55.058
4 | 52.002 | 15:23:47.060
(075) CLAUDIO BAIDA JR / FASP
1 57.438 +4.852 15:21:08.060
2 BEE 15:22:00.646
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
R OELO
Printed: 20/07/2024 15:50:04 - cRenemETREBYeB



